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Üniversite&Sanayi işbirliği kapsamında öğretim 
üyelerimizi sektör ile bir araya getirebilmek 
amacıyla, alanında uzman öğretim üyeleri ile 
birlikte Anadolu İsuzu’ya ziyaret gerçekleştiril-
di. Ziyaretten sonra gelişecek Ar-Ge işbirlikleri-
nin artacağına inanıyoruz. Bu ayki kapak fotoğ-
rafı olarak da ziyaret sırasında çekilen bir fo-
toğrafı seçtik.  

Öğretim üyelerimizin uluslararası başarıları, 
doktora sonrası araştırma, konferans ve proje 
işbirliği ziyaretlerinin Üniversitemizin uluslararasılaşmasında büyük katkısının olduğuna inanıyoruz. Biz de Fakülte 
olarak hem AB projelerindeki başarıların artması hem de Erasmus personel hareketliliği ile Uluslararası Network 
ziyaretlerinin artması için bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. Detay 

Üniversite’nin Öğrenci, Akademik ve İdari yapısı ile birlikte bir bütün olduğu inancı ile idari personelimizin kurum-
sal aidiyetini de geliştirebilmek adına görünürlüğünün artması için idari personelimize aylık bültenlerimizde yer 
vermeye devam ediyoruz.  

Birinci sayfada verdiğimiz eğitsel ve akademik karikatürler ile de bültenimize renk getirmeyi amaçladık. Bülten 
içeriğinin zenginleşmesi için görüş ve önerilerinizi beklediğimizi  belirtmek ister Kurban Bayramınızı kutlarım. 
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SAYFA 2 ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN 

2022 Verilerine Göre Dünyanın En Etkili 200 Bin Bilim 

İnsanı içinde Türkiye’den Sadece 1202 Kişi Bulunu-

yor! 

 Türkiye’de ilk 100 içerisine 

giren bilim insanlarının Üni-

versiteler göre dağılımında 

Eskişehir’den ESOGÜ 1 kişi ile 

30. sırada yer almıştır. Bu sıra-

lamaya Üniversitemizden İn-

şaat Mühendisliği Bölümün-

den Prof. Dr. İlker Bekir Topçu 

girmiştir. Detay 

“Üniversitemizin stratejik hedefleri arasında yer alan Uluslararasılaşma 

faaliyetlerini destekliyoruz..” 

Prof. Dr. Selahattin Kadir CLAY MINERALS SOCIETY’ye 

konsey üyesi olarak seçildi  

Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-

kanı Prof. Dr. Selahattin Kadir, 

1962’de kurulan ABD Kil Mine-

ralleri Derneği’ne (THE CLAY 

MINERALS SOCIETY – 

USA, www.clays.org) 2026 yılına 

kadar Konsey üyesi olarak seçil-

miştir.  Detay 

Kimya Müh. Bölümünden Dr. 

Öğretim Üyesi Salim Erol Tü-

bitak 2219 ile ABD’ye gidiyor  

Dr. Öğretim Üyesi Salim Erol 

Tübitak 2219 Yurt dışı Doktora 

sonrası araştırma bursu ile 14 

Ocak 2024 tarihinden itibaren 

1 yıl ABD’de Georgia Institute 

of Technology Üniversitesine 

çalışmalar yapmak üzere gide-

cektir. Kendisini tebrik eder başarılarının devamını di-

leriz. 

Prof. Altunel ve İphar S. Arabistan’da Danışmanlık 

yapacak  

Jeoloji Mühendisliği Bölümünden Prof. dr. Erhan Altu-

nel ve Maden Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Melih İphar 9-Haziran-1 Agustos tarihleri arasında S. 

Arapistan’da Jeolojik Haritalama ve Raporlama çalış-

malarında danışmanlık yapacaklardır. 

Doç. Dr. Alper Sofuoğlu Lefkoşe’ye 

gidiyor  

Makina Mühendisliği Bölümünden 

Doç.Dr Alper Sofuoğlu 4. Ulusallara-

rası Akdeniz Bilimsel Araştırmalar 

Kongresinde sunum paymak için 14-

16 Haziran’da Lefkoşe-Kıbrıs’a gidi-

yor.  

Dr. Öğr. Üyesi Uğur Yayan ve Araş. Gör. Y. Sabri Kırcı 

Portekiz’e gidiyor  

Yazılım ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden Dr 

Öğr. Üyesi Uğur Yayan ve Araş. Gör. Y. Sabri Kırcı 27-

30 Haziran’sa  Valu3S - 3. Yıl  Proje Toplantısı için Por-

to-Portekiz’e gidiyor.  

https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/175/2022-verilerine-gore-dunyanin-en-etkili-200-bin-bilim-insani-icinde-turkiye
https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/174/selahattin-kadir-cms-konsey-uyesi-secimi-june-7-2023


SAYFA 3 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

Avrupa Birliği projeleri ve Erasmus personel hareketlilik başvuruları toplantısı etkinliği gerçekleştirildi. 

2 Haziran’da ESOGÜ-MMF Prof. Dr. Suat Mirza Konferans Salonunda Avrupa Birliği Projeleri ve ERASMUS Perso-

nel Hareketlilik başvuruları hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Dekan Prof. Dr. Muammer Kaya Avrupa 

Birliği ERA-MIN 3; Akıllı Sistemler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümün-

den Prof. Dr. Ahmet Yazıcı AB Proje imkânları, Ufuk Avrupa, Dijital Avrupa Projeleri, IFARLAB-DIH Proje destekleri 

ve Uluslararası İlişkiler Biriminden Öğretim görevlileri Madina Yörük ile Emrah Orakçıoğlu Erasmus Personel Ha-

reketliliği konusunda bilgiler aktarmıştır. Detay 

ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN  

ESOGÜ MMF’DEN Anadolu İsuzu’ya teknik işbirliği ziyareti 

29 Mayıs 2023 tarihinde ESOGÜ MMF’den 

13 Öğretim Üyesi/Görevlisi Çayırova’daki 

Anadolu İSUZU otobüs, kamyon ve minibüs 

fabrikaları ve Ar&Ge merkezine teknik işbirli-

ği ziyaretinde bulunmuştur. Ar&Ge işbirliği 

için Endüstri Mühendisliği Bölümünden 

(Prof. Dr. Aydın Sipahioğlu ve Prof. Dr. Ezgi 

Aktar Demirtaş ve Araş. Gör. Mehmet Erol), 

Makine Mühendisliği Bölümünden (Prof. Dr. 

Mustafa Ulutan ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Ay, Doç. Dr. Fatih Hayati Çakır), Uçak Mühendisliği Bölümünden (Prof. Dr. Melih Kuşan ve Doç. Dr. Selim Gürgen), 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden (Prof. Dr. Kemal Özkan), Yazılım Mühendisliği Bölümünden (Dr. Öğr. Üyesi. 

İbrahim Savran), Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünden (Doç. Dr. Bedri Baksan ve Doç. Dr İbrahim Çe-

likyürek) ile MMF Dekanı Prof. Dr. Muammer Kaya katılmıştır.  Detay 

Prof. Dr. Volkan Kara-

bacak Diri Fay Harita-

lamasında Danışman-

lık yapacak  

Jeoloji Mühendisliği 

Bölümünden Prof. Dr. 

Volkan Karabacak 

ETKB MTA Jeoloji Etüt 

Daire Başkanlığı Türki-

ye Paleosismoloji Araş-

tırmaları projesinde “Türkiye Diri fay Haritalan-

masının Güncellenmesi ve Geliştirilmesinde” 

danışman olarak görev yapacaktır.   

Kimya Mühendisliği Bölümünden 

Prof. Dr. Hilal Demir Kıvrak 3 Hazi-

ran’da Bartın Üniversitesinde ger-

çekleştirilecek olan 2th Hydrogen 

Forum’da davetli konuşmacı olarak 

Depolama Teknikleri ve Yakıt Pilleri 

oturumunda konuşma yapmıştır.  

https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/173/avrupa-birligi-projeleri-ve-erasmus-personel-hareketlilik-basvurulari-toplantisi-etkinligi
https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/169/esogu-mmfden-anadolu-isuzuya-teknik-isbirligi-ziyareti


SAYFA 4 ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

MMF Fakülte Kurulu 

Doçent Temsilciliğine 

Makina Mühendisliği 

Bölümünden Doç. Dr. 

Koray Kılıçay  01 Haziran 

2023 tarihinden geçerli 

olmak üzere 3 yıl süre 

ile seçilmiş bulunmakta-

dır. Kendisini tebrik 

eder, başarılar dileriz.  

ESOGÜ merkezi mutfak ve yemekhane  inşaatı temel kazısı 

başladı 

ESOGÜ Merkezi mutfak&yemekhane inşaatı temel kazısı MMF 

Dekanlık binası arkası ve 

İnşaat Mühendisliği Bölü-

mü otoparkınanın yanın-

da başlandı. Endüstri Mü-

hendisliği Bölümü altında-

ki yemekhane kapatılacak 

ve MMF, Eğitim ve Turizm 

Fakültesi öğrencileri yeni 

yapılacak mutfağın üstün-

deki yemekhaneyi kulla-

nacaklardır.  

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi Logosu Lansman Etkinliğine katılım  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Kamil ÇOLAK, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan DEMİRAL ve Mühendislik Mi-

marlık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Demet TOPALOĞLU YAZICI’nın Ankara’da “Türkiye Yeterlilikler Çerçeve-

si Logosu Lansman Etkinliği”ne 14 Haziran 2023 tarihinde katılmıştır. 

 

40. Mühendislik Dekanlar Konseyi (MDK) toplantısı 26-

27 Mayıs 2023 tarihlerinde Uşak Üniversitesinin ev sa-

hipliğinde Uşak’ta yapılmıştır. 2001 yılından beri yılda iki 

kez toplanan konsey YÖK’e Mühendislik Fakülteleri ile 

ilgili sorunlar için öneri raporları sunmaktadır. Kovid 

pandemsi nedeniyle ara verilen toplantılara tekrar de-

vam edilecektir. 68 Dekanın katıldığı toplantıda Mühen-

dislik Fakültelerinin sorunları tartışıldı. MMF’lerin kontenjan sorunları, akreditasyon sorunları, ek dersler gibi 

sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır. Toplantıya ESOGÜ adına Eskişehir’den MMF Dekanı Prof. Dr. Muam-

mer Kaya katılmıştır. Detay 

https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/168/40-muhendislik-dekanlari-konseyi-toplantisi


ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN SAYFA 5 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

Teknik Geziler 

 2.6.2023 tarihinde Mimarlık Bölüm öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi. Türkan Nihan Hacıömeroğlu nezaretinde Sivri-

hisar’a teknik gezi yaptılar.  

 8.6.2023 tarihinde Uçak Mühendisliği Bölümü öğrencileri Öğr. Gör. Turgay Urla nezaretinde Ankara Tusaş’a 

teknik gezi yaptılar. 

Cumhuriyetimizin 100 Yılı 

için ESOGÜ MMF Dergisi 

Özel Sayısı çıkacaktır  

Cumhuriyetimizin kuruluşu-

nun 100. yılı nedeniyle bö-

lümlerimizin kendi mühen-

dislik alanlarındaki gelişmeler 

ve eğitim ile ilgili makaleleri 

bu özel sayı için  bekliyoruz.  

“Evim Yuvam Olsun” kampanyasına bağışlanmak 

üzere düzenlenen kermese Dekanlık olarak katkı 

sağladık. Detay 

Seyitgazi Sel Felaketi  

3 Haziran Cumartesi Seyitgazi ilçesinde meydana gelen sel 

felakati ile ilgili gözlem ve incelemeler yapmak üzere İnşaat 

Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Ender Demirel, Devlet Su 

İşlerinden İnşaat Mühendisi Kazım Fırat ve Büyükşehir Bele-

diyesinden İnşaat Mühendisi Yahya Kaya Seyitgazi İçesinin 

Sancar, Çatören ve Yarbasan mahallerine  gittiler. Detay 

https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/176/evim-yuvam-olsun-kampanyasi
https://mmf.ogu.edu.tr/Haber/Detay/171/seyitgazi-sel-felaketi


SAYFA 6 ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN  

Ataması yapılan ve Doçent ünvanını alan öğretim üyelerimizi tebrik eder çalışmalarında başarılar dileriz. 

İDARİ PERSONELİMİZ 

MMF Dekanlık Bina temizliğinde özverilerinden dolayı teşekkürler. 

ATAMALAR VE YÜKSELTMELER 

Arzu Dinç (İnşaat Mühendisliği) 
Nevin Türkoğlu (Elektrik Elektronik Mühendisliği  

Fakültemiz  Bilgisayar Mühen-

disliği Bölümü öğretim üyesi 

Doç. Dr. Nihat 

ADAR,  07.06.2023 tarihinde 

yapılan Doçentlik sözlü sınavın-

da başarılı olmuştur.  

Fakültemiz Makina Mü-

hendisliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç Dr. Ümit ER 

15.06.2023 tarihi itibarıyla 

Doçentliğe atanmıştır.  

Serkan Kesdi (Makina Mühendisliği) (Bina içi 

ve Dışı temizliğinden dolayı)  

Seyhan Başaran (Bakım ve onarım hizmetlerinden 

dolayı)  

Maden Mühendisliği Bölüm Sekre-

teri Kevser Tuba Başak öğrencisi 

bulunan aktif iki bölüm sekreterliği-

ni aynı anda yürütmektedir. Kendi-

sine özverilerinden dolayı teşekkür 

ederiz.  

Kimya Mühendisliği Bölüm Sekrete-

rimiz Şef Hilal Acar UBYS’de perso-

nel izin ve raporlarının kişilerin ken-

dileri tarafından hazırlanma süreç-

lerini açıklayan videoları hazırladığı 

için teşekkürler.  



SAYFA 7 ESOGÜ MMF AYLIK BÜLTEN  

Görüş ve Önerileriniz için iletişim bilgileri 

MMF Dekan Sekreteri: Zekiye Unç 

Tel: +90 222 239 37 50/3301 

E-mail: dekan.mmf@tm.ogu.edu.tr   

BEBEĞİ OLANLAR (ANALI-BABALI BÜYÜSÜN) 

Jeoloji Mühendisliği Bölümünden Araş. Gör. Dr. Kübra Ya-

yan ve Yazılım Mühendisliği Bölümünden Dr. Öğretim Üye-

si Uğur Yayan’ın’ın erkek çocuğu oldu.  

Şef Ayşe Gültekin’e  Emeklilik Töreni 

ESOGÜ MMF’de 26 yıl çalışıp  emekli olan şef 

Ayşe Gültekin için 8 Haziran’da MMF Dekanlı-

ğında düzenlenen törende kendisine bir plaket 

ve hediye İdari Personel tarafından takdim edil-

miştir. Ayşe Gültekin 3 yıl MMF Dekanlığı, 20 yıl 

Maden Mühendisliği Bölümü ve son 3 yılda İn-

şaat Mühendisliği Bölümlerinde görev yapmış-

tır. Kendisine yeni hayatında sağlık, mutluluk ve 

huzur dileriz.  

Milli Eğitim Müdürlü-

ğünden (MEM) geçici 

süre ESOGÜ MMF’ye 

görevlendirilen ve Fa-

külte sekreterinin sekre-

teri Muzaffer Karahan 

MEM’e geri dönmüştür. 

Fakültemizin web sitesine uzun süre katkı yap-

mıştır. 18 Haziran’da evlenecek olan Muzaffer 

Karahan’a teşekkür eder, mutluluklar dileriz.  

İdari personel çit bitkisi dikimi gerçekleştirdi 

14 Haziranda MMF idari personeli Dekanlık önündeki bahçe-

ye çit bitkisi lingüstrüm dikimi yapmıştır. Katkı veren arka-

daşlara teşekkür ederiz.  

mailto:dekan.mmf@tm.ogu.edu.tr

